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Akşener ve ekibi demokrasi sınavından çaktı
RÜSTEM MEHMET HAZNEDAR

ABONE OL      

Milli iradeye kast eden terör örgütü FETÖ'nün darbe girişiminin ardından MHP Genel
Başkan adayı Meral Akşener ve ekibi yaptıkları açıklamalarla demokrasi sınavından çaktı.
Darbe sonrası uzun süre "Darbe girişimini FETÖ yaptı" diyemeyen Akşener'in ardından
MHP eski Samsun İl Başkanı Ömer Süslü'den de itiraf gibi açıklama geldi. Süslü
açıklamasında "Hukuk dışı oyunlarla bu hareketin önünün kesilmesi inanıyorum ki bu
darbe teşebbüsünü tetikledi" dedi.
Darbe girişiminin başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından MHP lideri Devlet Bahçeli'nin Demokrasi
ve Şehitler Mitingi'ne katılarak milli birlik görüntüsü vermesinden rahatsız olan Akşener'in kurmayları
Bahçeli'yi ağır ifadelerle eleştirdi.

DARBE İLE MHP ARASINDA İLİŞKİ KURDU

Akşener'e yakınlığı ile bilinen Samsun Eski İl Başkanı Süslü darbe girişimi ardından sosyal medya
hesabı üzerinden yaptığı açıklamada MHP'deki süreç ile darbe arasında bağlantı kurdu. Süslü
MHP'deki muhalif hareketin önünün kesildiğini belirterek yaşananların darbeyi tetiklediğini bildirdi.
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Akşener ise darbe girişiminin ardından yaptığı açıklamalarda demokrasiyi methetmiş, ancak
televizyon programlarındaki açıklamasında darbe girişiminin arkasındaki FETÖ'ye yönelik bir eleştiri
getirmemişti.

MİLLİ BİRLİĞİ HAZMEDEMEDİLER

Bahçeli'nin süreç içerisinde sergilediği milli duruş da muhalif
cephede rahatsızlığa neden oldu. Akşener cephesi Bahçeli'nin
Yenikapı Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne katılmasını sert
sözlerle eleştirdi. Akşener'e yakınlığı ile bilinen MHP'li Ozan
Arif, Bahçeli'nin kararı için "Yenikapılarda köpekleşemem,
gider Erciyes'te bozkurt olurum" dedi. Akşener'in iki numaralı
ismi Musavat Dervişoğlu ise merhum Alparslan Türkeş'in sözü
olduğunu belirttiği "Kurt karın doyurmak için köpekliğe razı

olmaz" ifadesiyle Yenikapı mitingine katılan Bahçeli'yi eleştirdi. Her iki isme de milliyetçi camiadan
sert tepki geldi.

HAKİMLER FETÖ'CÜ ÇIKTI

Öte yandan MHP davasında Akşener lehine karar alan birçok hakimde gözaltına alınarak görevinden
uzaklaştırıldı. Tedbir kararını kaldıran Burhan Yaz ve çağrı heyeti kararını onaylayan Hüseyin
Babacan hakkında FETÖ'den gözaltı kararı verildi. Kararı onayan Güleser Dülger ve Mahmut Kamacı
da Yargıtay üyelikleri düşürülen isimler oldu.

Akşener'in ekibinden Anamur Belediye Başkanı Mehmet Türe de FETÖ soruşturması kapsamında evi
aranarak ifadesi alınan isimlerden oldu.

"MERAL AKŞENER'İ GÜLEN, BAKAN YAPTI"
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